1

2025年 5月 9日

各  位

会 社 名 株式会社 高速

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 赫  裕 規

（コード番号 7504 東証プライム）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員

 社長室室長 三田村  崇

 （電話 022－259－1611）

創立60周年記念株主優待実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、創立 60周年記念株主優待実施について決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．目的

当社は、本年度の 2026年 2月に創立 60周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、当社

グループに関わるステークホルダーの皆様の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、これを記念するとともに、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の意を表すため、現行

の株主優待（3月末株主様向け）に加え、創立 60周年記念株主優待を実施することといたしました。

２．創立 60周年記念株主優待の内容

（１）対象となる株主様

同一の株主番号かつ 100 株以上の保有記録で、2025 年 6 月 30 日、2025 年 9 月 30 日及び 2025

年 12月 31日基準の当社株主名簿に 3回連続して記録されている株主様を対象といたします。

（２）優待品

創立 60周年記念オリジナル QUOカード（3,000円）

※デザインが確定いたしましたら、今後、改めてご案内いたします。

（３）贈呈時期

2026年 2月下旬（予定）

※創立 60周年を迎える 2026年 2月を目途にお送りいたします。

（４）その他

本記念株主優待は、創立 60周年を記念して今回限り、現行の通常優待に加えて行うものです。

2

＜現行の株主優待制度＞

基 準 日 3月末日 その他

継続保有条件 ― ―

保 有 株 式 数
100株以上

300株未満

300株以上

500株未満

500株以上

1,000株未満
1,000株以上 ―

優 待 品

QUOカード

（500円）

カタログギフト

（3,000円相当）

カタログギフト

（5,000円相当）

カタログギフト

（5,000円相当）

    ×2冊

―

寄 附 金  3,000円 5,000円 10,000円 ―

贈 呈 時 期 6月下旬 ―

＜2026年 3月期における株主優待（現行の通常優待に加え、創立 60周年記念株主優待を実施）＞

現行の通常優待に追加となる、創立 60周年記念株主優待（2026年 3月期のみ実施）部分を赤枠で

掲載

基 準 日 3月末日

2025年6月末日、

2025年9月末日及び

2025年12月末日

継続保有条件 ―

基準日

いずれの時点も

100株以上の

保有が必要※

保 有 株 式 数
100株以上

300株未満

300株以上

500株未満

500株以上

1,000株未満
1,000株以上 100株以上

優 待 品

QUOカード

（500円）

カタログギフト

（3,000円相当）

カタログギフト

（5,000円相当）

カタログギフト

（5,000円相当）

    ×2冊

QUOカード

（3,000円）

寄 附 金  3,000円 5,000円 10,000円

贈 呈 時 期 6月下旬
2026年

2月下旬

※継続保有条件とは、基準日（2025 年 6 月 30日、2025 年 9 月 30 日及び 2025年 12 月 31 日）にお

いて、同一の株主番号かつ 100株以上の保有記録で、3回連続して記録されていることを指します。

※寄附金について、寄附先及び当社からの領収書、その他の寄付を証する書面等は発行いたしませ

んのでご了承ください。

※カタログギフトと QUO カードに関する詳細については、「３．株主優待品について」をご参照ください。

3

３．株主優待品について

（１） 3月末株主様向けカタログギフトの掲載商品の一例

笹かまぼこ詰め合わせ 牛たん詰め合わせ

辛子明太子 銘茶詰め合わせ

山形県産ラフランス 和牛肩すき焼用

特選和菓子 ご当地ラーメン詰め合わせ

※上記画像は、イメージです。今後、仕入れ等の状況によって、商品が変更となる場合があります。

4

（２） 3月末株主様向け QUOカード

保有株式数 100株以上300株未満

金額 500円

カ ー ド

デ ザ イ ン

（サンプル）

（３） 創立 60周年記念オリジナル QUOカード

保有株式数 100株以上

金額 3,000円

カ ー ド

デ ザ イ ン

デザインが確定いたしましたら、今後、改めてご案内いたします。

以 上

＜ご参考＞

投資家様向けメール配信サービスを導入しております。

当社の決算情報などの各種新着情報をメールでご案内しております。以下の URLまたは二次元コードよ

りご登録ください。

https://www.kohsoku.com/investment/mail.html

https://www.kohsoku.com/investment/mail.html